
Referat af Åbent hus-arrangement i caféen den 

22. maj 2025 

Dagsorden: 

1. Information fra Den Kommunale Madservice v/ køkkenchef Daniel Dyreborg Sinvani 

2. Generel information v/ plejecenterleder Tina Bardrum 

3. Oplæg og information om faglig indsats med Demens psykolog Anneke Dapper-

Skaaning 

 

Ad. 1: 

Kort information fra Daniel. 

Der var ønsker og forslag til maden fra beboere og pårørende. Disse tages til efterretning af 

Daniel og Tina. 

Ad. 2: 

Velkommen og præsentation af ny kontorleder Monica Frisvad, som er startet 1. april. 

Bredebo har fået tilført ca. 60.000,- kr., som kan bruges til pårørendeaktiviteter. Ledelsen har 

nogle idéer til, hvad pengene kan bruges til, men de vil meget gerne høre fra de pårørende. 

Send en mail på bredebo_post@ltk.dk, ring på 45 97 61 02 eller kom forbi Monicas kontor. 

Der er også kommet penge til aktiviteter for beboerne. Ledelsen vil gerne bruge disse på 

uddannelse af medarbejdere til aktivitetsmedarbejdere og danseinstruktører. 

Tina reklamerer for Lysglimt, som er Bredebos aktivitetsblad. I bladet står der nyheder, 

kommende aktiviteter, og der er en aktivitetskalender. Bladet udkommer en gang om 

måneden, dog ikke i juli og august. 

Der bliver spurgt ind til, om aktiviteter kan lægges senere på dagen, så pårørende kan 

deltage. 

Ad. 3: 

Anneke Dapper-Skaaning som er Demenspsykolog, kom og holdt et oplæg, hvor hun fortalte, 

hvordan vi på Bredebo arbejder med personcentreret omsorg. Personalet har været igennem 

et undervisningsforløb med Anneke det sidste halve år. Anneke fortalte om isbjerget, som hun 

arbejder med, hvor vi alle skal være nysgerrige på, hvorfor mennesker reagerer, som de gør. 

Tankegangen her er, at al adfærd er kommunikation. Derudover fortalte hun om at arbejde 

med følelser, sanser, relationer og fysisk berøring. Til sidst var hun lidt inde på magt. Anneke 

forklarede, at personalet ikke må tvinge beboerne til noget, de ikke vil, medmindre der er fare 

på færde.  

Anneke kommer igen til efteråret, hvis du er blevet nysgerrig. 
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